[image: МедовскоеСП_ПП]

СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ
МЕДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от «24» сентября  2020 г. №  7
              п.Дубрава

Об утверждении состава постоянных
комиссий Совета народных депутатов
Медовского  сельского поселения

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  27  Устава  Медовского сельского поселения,  статьей  9 Регламента Совета народных депутатов Медовского сельского поселения,  Совет народных депутатов Медовского сельского поселения р е ш и л:

 	1. Утвердить  состав постоянных комиссий Совета народных депутатов Медовского сельского поселения:
-по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране   окружающей среды  (приложение 1);
-по социальным вопросам  (приложение 2);
-по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу, по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике  (приложение 3).
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов  Медовского   сельского поселения    от 24.09.2015  №8    «Об утверждении составов постоянных комиссий Совета народных депутатов   Медовского   сельского поселения Богучарского муниципального района».
3.   Обнародовать   данное решение на территории  Медовского  сельского поселения.
	4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Медовского
сельского поселения                                                                   С.В.Чупраков

Приложение 1
к решению Совета народных  депутатов
Медовского  сельского поселения
от  «24» сентября 2020 года № 7

Состав постоянной комиссии
по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране   окружающей среды

	№
	Ф.И.О.

	Депутат   по избирательному округу
	Должность, место работы

	1
	Гончаров Сергей Николаевич
	председатель комиссии

	№ 2
	индивидуальный предприниматель

	2
	Вельянинов Вячеслав Александрович
	заместитель председателя
	№ 1
	индивидуальный предприниматель

	3
	Слугинов Владимир Анатольевич
	секретарь комиссии
	№ 2
	 индивидуальный предприниматель

Приложение  2
к решению Совета народных  депутатов
 Медовского сельского поселения
от  «24» сентября 2020 года № 7

Состав постоянной комиссии
по  социальным  вопросам

	№
	Ф.И.О.

	Депутат   по избирательному округу
	Должность, место работы

	1
	Чупракова Марина Вячеславовна
	председатель комиссии
	№ 1
	 МКУ «МЦНТК» Богучарского района, заведующая филиалом №13 Дубравский СДК

	2
	Литвинова Любовь Петровна
	заместитель председателя
	№ 1
	учитель МКОУ «Дубравская ООШ»

	3
	Воробьева Людмила Петровна

	секретарь комиссии
	№ 2
	продавец «ИП Шаров С.И.»

Приложение  №  3
к решению Совета народных  депутатов
Медовского  сельского поселения
от  «24» сентября 2020 года № 7

Состав постоянной комиссии
по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу, по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике

	№
	Ф.И.О.

	Депутат   по избирательному округу
	Должность, место работы

	1
	Ушакова Надежда Викторовна
	председатель комиссии
	№ 1
	 учитель МКОУ «Дубравская ООШ»

	2
	Турманашвили Василия Гивовича
	заместитель председателя
	№ 2
	индивидуальный предприниматель

	3
	Абрамов Алексей Николаевич
	секретарь комиссии
	№ 2
	индивидуальный предприниматель

image1.jpeg